
اخبار كشور

قهرمان ما آمد
 قطعه موســیقی »قهرمان ما« به مناســبت حضور رهبر معظــم انقلاب در 

حسینیه امام خمینی)ره( در شب عاشورای حسینی منتشر شد. 
همزمان با ایام عاشــورای حسینی، قطعه ای حماسی ، آئینی با شعری از طیبه 
بهبودی با نوای کربلایی محســن ضرابی و آهنگســازی و تنظیم میلاد ابراهیمی 
انتشــار یافت.  قطعه موســیقی »قهرمان ما« در واحد شــعر و موسیقی و سرود 
صداوسیمای اســتان قزوین تهیه و تولید شده و به مناســبت حضور مقتدرانه و 
روح نواز مقام معظم رهبری امام خامنه ای حفظه الله در حسینیه امام خمینی )ره ( ، 
حال و هوائی خاص و روحیه بخش در دل مردم مؤمن و دلداده به وجود آورده است. 
 میلاد ابراهیمی مسئول واحد شــعر و موسیقی و سرود صداوسیمای استان 
قزوین و کارشناس شعر و موسیقی و سرود معاونت استان های سازمان صداوسیما 
در یادداشــتی به مناسبت انتشار قطعه موســیقی »قهرمان ما« اعلام کرد: »این 
آهنگ هدیه کوچک اســت به ساحت رهبرم که همیشــه در کنار مردم در غم و 
شادی، در خط مقدم ایستاده است. امیدوارم توانسته باشم قطره ای از این عشق را 

به زبان موسیقی برسانم.«
نذر متفاوت هندی ها 

در جنگ ۱۲روزه اسرائیل علیه ایران
شــب شــعر »امت واحده« با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و ادب کشورهای 
حوزه ایران فرهنگی با اجرا و دبیری سید مسعود علوی تبار با میزبانی گروه بین المللی 
هندیران برگزار شــد. سید محمدرضا صابری کارگلی، شــاعر پارسی زبان و استاد 
دانشگاه از کشــمیر هند، در ابتدای این نشست به عملکرد ایران در تجاوز اسرائیل 
به خاک وطن اشاره کرد و گفت: امروز ایران در مسیر درست تاریخ در حرکت است 
و ما حقیقتاً مطمئن هســتیم که این کشــور آزاده، آینده ای روشن پیش رو دارد و 
نقشی بســیار اثرگذار در منطقه و جهان ایفا خواهد کرد. در همین جنگ 12 روزه 
اخیر، ملت ایران نشــان داد که سلاح اصلی اش ایمان و پشتیبانی از ولایت است. به 
قول امام راحل)ره(: »پشتیبان ولایت فقیه باشید تا به این مملکت آسیبی نرسد.« هر 

کس کشور و سرزمین خود را دوست دارد، باید از این ستون استوار پشتیبانی کند.
وی ادامه داد: در سراسر جهان، آنانی که از ظلم و جنایات رژیم صهیونیستی 
خســته و از دیدن صحنه های دلخراش قتل کودکان درمانده شده بودند، با پاسخ 
کوبنده ایران دلگرم و امیدوار شــدند. این امر سبب شد میان مسلمانان، آزادگان 
و حامیــان مظلومان، نه تنها در ایران که در سرتاســر جهان همبســتگی تازه ای 
شــکل بگیرد. به گفته او، این اتحادی بود که شــاید با هزاران کار فرهنگی هم به  
راحتی شــکل نمی گرفت، اما حملات نسنجیدۀ دشــمن جنایتکار سبب شد این 
پیوند مستحکم  تر شود و مقبولیت بی ســابقه و محبوبیت روز افزون رهبر انقلاب 
بیش از پیش نمایان شــود؛ چرا که تدابیر حکیمانه و تصمیمات مدبرانۀ ایشــان، 
امیــد و اطمینان مردم جهان را چند برابر کرد. صابری کارگلی ادامه داد: نذرهای 
بی شــمار و بی سابقه ای که مردم منطقه ما در شمالی ترین نقطه هند و در هیمالیا 
برای سلامتی رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام دادند، تنها نمونه ای کوچک از عمق 
پیوند مردم با ولایت اســت؛ پیوندی که در ســایۀ ایمان، اخلاص و درایت رهبری 
هر روز مســتحکم تر می شود. دکتر عظمی زرین نازیه شاعر و استاد دانشگاه لاهور 
پاکستان، در ادامه این نشست گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی فریاد حق و بانگ 
حیدری را سر دادند که شیران و دلیران علوی ایران زمین در مقابل ظلم بزرگ ترین 
ظالمان دنیا تمام قد ایستادند و عَلم اسلام را عزتمندانه بر بلندای عالم برافراشتند. 
ما پاکستانی ها همیشه همراه و همگام با ایران و ایرانیان بودیم و هستیم و همیشه 
خواهان سربلندی و عزت کشور عزیز ایران هستیم و سلامتی رهبر عظیم الشأن آن 

را از خداوند متعال خواستاریم که دل ما به عشق این کشور می تپد.
مایکل شنون: هرگز ترامپ را 
رئیس جمهور آمریکا نمی دانم

مایکل شــنون، بازیگر در مصاحبه ای که در مراسم فرش قرمز یک فیلم انجام 
داد، از ترامپ به شدت انتقاد و اعلام کرد هرگز او را به عنوان رئیس جمهور نخواهد 

پذیرفت.
این بازیگر برنده جایزه اســکار، در یک ســخنرانی ۷ کلمه ای، ترامپ را به باد 
انتقاد گرفت. در کلیپی که در ایکس به اشتراک گذاشته شده این بازیگر  هالیوودی 
در سخنانی کوتاه به چهل و هفتمین رئیس جمهور آمریکا حمله و وی را »احمق« 
خطاب می کند. این بازیگر ۵۰ ســاله اظهار داشت: او یک احمق است. یک احمق 
تمام عیار. شنون اضافه کرد: او رئیس جمهور من نیست. من هرگز او را رئیس جمهور 
آمریکا نمی نامم. من هرگز چنین چیزی نمی گویم. تاکنون 2.2 میلیون کاربر ایکس 
این پست پربازدید را مشــاهده کرده اند و منتقدان ترامپ با تمجید از این بازیگر 

برای اظهاراتش وی را ستوده اند و حتی شنون را یک گنجینه ملی خوانده اند.
این اولین باری نیســت که شــنون به ترامپ حمله می کند. او در جریان تبلیغ 
فیلم »حیوانات شب زی« خود، پس از انتخاب ترامپ در سال 2۰1۶، بیانیه مشابهی 
صادر کرد و در مصاحبه با مترو نیوز اظهار کرد که دیوار بین آمریکا و مکزیک درواقع 
حامیان ترامپ را از غیرحامیان او جدا می کند. وی آن زمان هم گفته بود: نمی خواهم 
در کشــوری زندگی کنم که مردمش به ترامپ رأی داده اند. می خواهم در یک کشور 
لعنتی دیگر زندگی کنم. اما نمی خواهم فرار کنم. بنابراین باید این دیوار را از بین ببریم.

یک فیلمساز در بزرگداشت 
شهدای قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا

مراســم گرامیداشت فرماندهان شــهید قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )سرداران 
شهید غلامعلی رشید و علی شادمانی( در حسینیه حضرت فاطمه زهرا )س( میدان 
سپاه با حضور جمعی از مقامات کشوری و لشکری برگزار شد که یک فیلمساز هم 
حضور داشت. سیدرضا میرکریمی کارگردان سینما در مراسم بزرگداشت شهدای 
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا شرکت کرد که تصویر او در این مراسم در خبرگزاری ها 
منتشر شده است. میرکریمی به خاطر ساخت فیلم هایی چون »خیلی دور خیلی 

نزدیک« ، »زیر نور ماه«، »یه حبه قند« و... شناخته شده است.
آسیب به انتشارات علمی و فرهنگی 

در حمله رژیم صهیونیستی
ساختمان مرکزی انتشارات علمی و فرهنگی در جریان جنگ 12 روزه میان 
ایران و رژیم صهیونیســتی دچار آسیب شد. مدیرعامل این مجموعه با اعلام این 

خبر تأکید کرد که فعالیت فرهنگی حتی در شرایط بحران نیز باید ادامه یابد.
سید جمال  هادیان، مدیرعامل شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، با اشاره به 
خسارات وارد شده گفت: بر اثر موج انفجار و ریزش شیشه ها و قطعات فلزی از برج 
مجاور، ساختمان مرکزی آسیب دید. درها، تاسیسات، آسانسور و خودروهای پارک 

 شده دچار خسارت شدند.
انتشــارات علمی و فرهنگی که فعالیت آن از سال 1۳۳۳ آغاز شده، به گفته 

مدیرعاملش، بخشی از میراث فرهنگی کشور است. 

هیچ سنگی نشود سنگ صبورت، تنها
تکیه بر کعبه بزن کعبه تحمل دارد

Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

 وقت به یادت بودن
عاقبــت روزی ذبیــح ذوالفقارت می شــوم

یا شــکارم می کنی یا خود شکارت می شوم
افضل الاوقات من وقت به یادت بودن اســت

لحظه ای کــه واقعا دلْ بی قرارت می شــوم
بــی پنــاه افتــاده ام، آیا پناهــم می دهی؟

مُستَجیر دســت های مُســتَجارت می شوم
آلــوده ام نامــه  بــا  شــرمنده ام  واقعــا 

موجب این غصه های بی شــمارت می شــوم
بین نوکرهــا به این آواره هــم جا می دهی

بیــن نوکرها ســگ ایل و تبارت می شــوم
مبتــلای تو شــدن اصــلا نمی آیــد به من

با دعــای مادرت زهــرا دچارت می شــوم
بــا ضمانت نامه از شــاه خراســان، اربعین

راهــی کــرب و بلا بهــر زیارت می شــوم
هر ســتونی مــی روم یــاد رقیــه می کنم

روضه خــوان عمه ناقه ســوارت می شــوم
محمدجواد شیرازی

تکیه بر کعبه بزن
جمعه هــا طبع من احســاس تغــزل دارد

ناخــودآگاه بــه ســمت تــو تمایــل دارد
بی تو چندی ســت که در کار زمین حیرانم

مانــده ام بی تــو چــرا باغچــه  ام گل دارد
شــاید این باغچــه دَه قرن به اســتقبالت

فرش گســترده و در دســت گلایــل دارد
یــازده پله زمیــن رفت به ســمت ملکوت

 یک قــدم مانده، زمین شــوق تکامل دارد
جمکــران نقطۀ امید جهان شــد که در آن

هرچه دل، ســمت خدا دســت توسل دارد
هیچ ســنگی نشــود ســنگ صبورت، تنها

تکیــه بــر کعبه بــزن، کعبه تحمــل دارد
سید حمید رضا برقعی

دل های بی قرار 
ر هــا ا بی قر لِ  د شــبیه  م  شــفته ا آ

بی رنــگ و روســت، روی تمــام بهار هــا
از آینــه نمی شــود هیــچ انتظار داشــت

وقتی نشســته اســت بــه رویــش غبار ها
 شــیرینیِ وصــال به قــدر فراق نیســت

خســته نمی شــوم مــن از ایــن انتظار ها
مــی آورد در  مــرا  کفــر  روزگار  ایــن 

وقتــی کــه بی تــو می گــذرد روزگار هــا
 در شهر خویش بین همین کوچه ها تو را...

نشــناختیم اگرچــه کــه دیدیــم بار هــا
اصــلا قــرار بــود کــه جمعــه ببینمــت

قرار هــا زیــر  زده  مــن  گنــاه  بــازم 
در راه انتظــار تــو رفتنــد زیــر خــاک...

هزار هــا هــزاران  خــاک  زیــر  رفتنــد 
حــالا که خلوت اســت حرم ، بعــد اربعین

مــا را ببــر زیــارت شــش گوشــه دار ها
یاسین قاسمی

ای روضه خوانِ ناحیه
تفســیر عشــق، درس الفبای کربلاســت

لب تشــنه، خضر در پی صحرای کربلاست
باز این چه شورش است که در خلق عالم است

نیــل فــرات تشــنه موســای کربلاســت
 عیسی به عرش رفت ولی روضه خواند و گفت

عریان به روی خاک، مســیحای کربلاست
کربــلا زکریــای  شــود  علــی  بایــد 

وقتی که روی نی ســر یحیای کربلاســت
 مجنون کجاســت تا که ببیند چه چشم ها

کربلاســت لیــلای  محمــل  ردّ  دنبــال 
بعد از گذشــت این همه ســال از شهادتش

خلقــت هنــوز مــات معمّای کربلاســت
ای با خبر ز سرّ معما ، شما بگو
ای روضه خوانِ ناحیه ، آقا ، شما بگو

علی عباسی 
دو رکعت اشک
شبی ابری شــدم سجاده را با بغض وا کردم

بــه بــاران زلال چشــم هایم اقتــدا کردم
دو رکعت اشک باریدم دو رکعت ناله سر دادم

دو رکعت درددل از دوری ات پیش خدا کردم
تمام شــب نگاهم خیره بر گلدان خالی بود

تمام شــب برای نرگس چشمت دعا کردم
هوا روشن شــد و من در هوای دیدن رویت

نوای ندبه ســر دادم بــه عهد خود وفا کردم
سرم بر روی سجده، مُهر خیس از اشک هایم شد

شــنیدم بوی تربــت را هــوای کربلا کردم
به شوق اینکه هرجا صحبت سقاست می آیی

بساط روضۀ مشک و علم را دست و پا کردم
به ســوز ناله هایم نی زدم آهســته آهســته

فضــای خانــۀ خود را شــبیه نینــوا کردم
دو چشمم تیره شد انگار جایی را نمی دیدم

و صبح ســوت و کور جمعه را شام عزا کردم
غــزل، بارانی از  گریه، غزل، روضه، غزل، ناله

تو را با هــر زبانی که بلد بــودم صدا کردم
و هرچــه منتظر ماندم، ندیدم روی ماهت را

غروب جمعه شــد سجاده را با بغض تا کردم
اعظم معارف وند

 غروب محرم 
دنیــای بی نگاه تــو تاریک و مبهم اســت

بــی تــو تمــام زندگی مــا جهنم اســت!
ای آفتــاب ســیصد و چندیــن قمــر! بگو

تا جنگ بــدر دیگرتان چند تا کم اســت؟
نور تــو خامُشــیِ همــه اعتراض هاســت

ایــن راز ســجده های ملائک به آدم اســت
بــا پنجه هــای ظلم بــه روی گلــوی عدل

دیگــر بهــار آمــدن تــو مســلّم اســت
صبــح طلــوع جمعه دلــم آفتابی اســت

امــا غــروب مثــل غــروبِ محرّم اســت!
 میثم مؤمنی نژاد

اخبار ادبی و هنری
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3 دستگاه مدل92       1- وانتنیساندوگانهسوز   
1 دستگاه مدل86       2-وانتنیسانبنزینی    
4 دستگاه مدل93     3-وانتپیکانبنزینی    
1 دستگاه مدل87     4-وانتمزدا2000دوگانهسوز   
2 دستگاه مدل85     5-سواریپرایددوگانهسوز   
1 دستگاه مدل90      6-مینیبوسهیونداگازوئیلی   
3 دستگاه مدل89 و 90      7-موتورسیکلتتیزرووارشیا125  

)مؤسسهدرردیاقبولپیشنهاداتمختاراست(

مؤسسهایدرتهران در نظر دارد تعدادی ازخودروهایمازاد خود به شرح جدول ذیل را از 
طریق مزایده حضوری به فروش برساند.

 متقاضیــان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر و شــرایط اخــذ کارت شــرکت در مزایده 
از ساعت 8 الی 18 با شماره های 33908970 و 09127338973 تماس حاصل فرمایند.

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی)ره(: من خوف این دارم که کاری 
ما بکنیم که امام زمان)عج( پیش خدا شــرمنده بشود. 
این ها شیعه های تو هستند که دارند این کار را می کنند؟

رئیس جمهور با اشاره به اینکه در جریان تهاجم 
ناجوانمردانه رژیم صهیونیســتی شاهد جلوه های 
درخشانی از همدلی آحاد مردم بودیم، گفت: فعالان 
عرصه ســامت، به ویژه  پرستاران دلسوز همچون 
دوران شــیوع کرونا، عرصه خدمت را رها نکرده و 
متعهدانه در لحظات پرمخاطره جنگ، التیام بخش 
زخم های مجروحان شــده و برگ زرین دیگری بر 

دفتر افتخارات سامت کشور افزودند.
مسعود پزشــکیان، رئیس جمهوری اسلامی ایران در 
پیامی به منظور قدردانی از خدمات متعهدانه کادر درمان و 
به ویژه  پرستاران دلسوز در دوران پرمخاطره جنگ تحمیلی 
12 روزه تصریح کرد: نقش مؤثر و همدلانه همه این عزیزان 
در میدان خدمت، تجلی عشق و ایمان بی پایان به ایران و 
ایرانی و وطن دوستی است که بی تردید برآمده از همدلی، 
وفاق و همبستگی ملی است؛ این انسجام و پیوستگی که 
در این رخداد در میان آحاد مردم شــکل برجســته ای به 
خود گرفت، به یقین پاســدار عزت، استقلال و پیشرفت 
کشور عزیزمان در ادامه مسیر خود و سدی محکم در برابر 
هرگونه هجمه و تهدید دشمنان این سرزمین خواهد بود.

متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛
بسم الله الرحمن الرحیم

در تاریخ پرافتخار انقلاب اسلامی، لحظات ماندگاری 
از ایثار و فداکاری مردم بزرگ ایران در آزمون های سخت 
رقم خورده که همواره مایه عزت و مباهات مردم این مرز 
و بوم اســت. در جریان تهاجــم ناجوانمردانه رژیم جعلی 
صهیونیستی با پشتیبانی آمریکا به میهن عزیزمان نیز شاهد 
جلوه های درخشانی از همدلی، فداکاری و مسئولیت پذیری 

آحاد مردم در عرصه های مختلف بودیم.
در این همبستگی و وفاق ملی، در کنار مجاهدت های 
شبانه روزی نیروهای مسلح جان برکف کشورمان در دفاع 
از کیان کشور، بخش های مختلف خدمت رسانی همچون 
واحدهای امدادی، درمانی و رســانه  ای، با وجود بمباران 
وحشیانه رژیم کودک کش صهیونی، لحظه ای از کار دست 
نکشــیده و با به خطر انداختن جان عزیز خود، به فعالیت 
خدمات دهــی به وهم وطنان ادامه دادند و دشــمن را در 

دست یابی به اهداف شوم خود ناکام گذاشتند.
در ایــن میان، فعالان عرصه ســلامت و کادر درمان، 
به ویژه  پرســتاران عزیز و دلســوز همچون دوران شیوع 

پزشکیان:

پرستاران در جنگ 12 روزه 
برگ زرین دیگری بر دفتر خاطرات سلامت کشور افزودند

در پی پخش زنده اجرای گروه پانک- رپ 
»باب ویان« از فستیوال موسیقی گاستونبری 
۲۰۲۵ و سردادن شعار »مرگ بر اسرائیل« توسط 
خواننده و جمعی از حاضران، لورنا کارک، مدیر 
موسیقی بی بی سی، از سمت خود استعفا کرد.

به گزارش روزنامه تایمز، این کناره گیری پس از 
بالا گرفتن فشــارها به پخش این صحنه ها در رسانه 
ملی انگلیس رخ داده اســت. در اجرای جنجالی این 
گروه، شــعار »مرگ، مرگ بر ارتش اسرائیل« بارها 
از ســوی خواننده و تماشاگران سر داده شد، بی آنکه 

پخش زنده متوقف شود یا سانسوری در کار باشد.
وزیر فرهنــگ بریتانیا، لیزا ناندی، در واکنش به 
این اتفاق، صحنه های پخش شــده را »نفرت انگیز و 

غیرقابل قبول« توصیف کرد و با مدیرکل بی بی ســی 
تماس گرفت. او با اشاره به آنچه »مشکل رهبری« در 
این رسانه خواند، از استمرار پخش چنین محتوایی 

در یک رسانه عمومی انتقاد کرد.
همزمان با اســتعفای کلارک، چند مدیر دیگر 
نیز از مســئولیت های اجرائی خود کنار کشــیده اند 
تا روند تحقیق و بررســی در بی بی ســی ادامه یابد. 
همچنین بی بی ســی بابت این اتفاق حتی با انتشار 
بیانیــه ای عذرخواهی کرده، این رویــداد بار دیگر 
ادعــای دروغین بی طرفی این شــبکه را ثابت کرد. 
عملکرد جهت دار بی بی ســی در قبال مسائل غرب 
آســیا و رژیم صهیونیستی سال هاست که در کمال 

پررویی ادامه دارد.

گروه هکری »حنظله« اسناد جدیدی از هک 
شبکه صهیونیستی اینترنشنال منتشر کرد.

گروه هکری »حنظله« با انتشار پیامی اسناد جدید 
خود که از هک شبکه صهیونیستی اینترنشنال به دست 

آورده را منتشر کرد.
حنظلــه در این پیام از نقش پررنــگ فردی به نام 
»نادیا« در هدایت تحریریه شــبکه اینترنشــنال پرده 

برداشته است.
بر پایه این اســناد، نادیا نه تنها یکی از اعضای ثابت 
و مؤثر اتاق خبر شــبکه صهیونیســتی اینترنشنال در 
ســال های اخیر بوده، بلکه در شکل دهی به جهت گیری 
محتوایــی، انتخاب تیترها و زوایای خبری نیز نقشــی 
کلیدی ایفا کرده اســت؛ نقشــی که تا پیش از این در 

سکوت و دور از دید افکار عمومی باقی مانده بود.
در بخشی از پیام منتشرشده توسط این گروه هکری 

آمده اســت: »نادیا، مدت هاست که پشت پرده فعالیت 
کرده ای... تیترها، زاویه ها، چارچوب ها- بسیاری از آن ها 
امضای خاموش تو را داشتند. آن هایی که با دقت نظاره 
کردند، می دانند: تو صرفاً بخشی از اتاق خبر نبودی؛ بلکه 
روایت را خودت ساختی.« گروه حنظله همچنین نوشته 
اســت که نادیا در هفته های اخیر بی ســروصدا در حال 
تدارک برای انتقال رســمی به دفتر مرکزی اینترنشنال 
در لندن بوده اســت. اما بنا بر هشــدار این گروه، »این 
پنجره ممکن اســت زودتر از آن چه تصور می کنی بسته 
شــود« و افزوده شده که »الگوها ثبت شده اند و زمان ها 

با هم تطابق دارند«.
به گزارش فارس، این پیام که حالتی هشــدارآمیز 
دارد، بیانگر آن اســت که اطلاعات دقیق و مستندی از 
نقش نادیا در اختیار این گروه قرار گرفته و انتشار عمومی 

آن ها ممکن است در دستور کار قرار گیرد.

کرونــا، عرصه خدمت را رها نکرده و متعهدانه در لحظات 
پرمخاطره جنگ، التیام بخش زخم های مجروحان و تکیه گاه 
خانواده های داغدار شــده و برگ زریــن دیگری بر دفتر 

افتخارات نظام پزشکی و سلامت کشور افزودند.
نقش مؤثــر و همدلانه همه این عزیــزان در میدان 

خدمت، تجلی عشــق و ایمان بی پایان به ایران و ایرانی و 
وطن دوستی است که بی تردید برآمده از همدلی، وفاق و 

همبستگی ملی است.
این انسجام و پیوستگی که در این رخداد در میان آحاد 
مردم شکل برجسته ای به خود گرفت، به یقین پاسدار عزت، 
استقلال و پیشرفت کشور عزیزمان در ادامه مسیر خود و 

سدی محکم در برابر هرگونه هجمه و تهدید دشمنان این 
سرزمین خواهد بود.

این جانب با آرزوی سلامتی، عزت و توفیق روزافزون 
برای همه خدمتگزاران شریف کشور، بار دیگر از همه 
نهادها و نیروهایــی که با ایثار و روحیه ای کم نظیر در 

روزهای ســخت جنگ 12 روزه تحمیلی و پس از آن، 
مرهــم دردهای مردم بوده و چراغ امید را در دل ملت 
روشن نگه داشتند، صمیمانه قدردانی می کنم و باور دارم 
که خدمات و مجاهدت آنان در پیشگاه الهی مأجور بوده 
و در حافظه تاریخی ملت ایران برای همیشــه ماندگار 

خواهد ماند.

  روایت تمجید و تحسین اعضای بریکس از مقاومت 
و ایستادگی پیروزمندانه ملت ایران در جنگ 12روزه

هیئت دولت صبح روز چهارشنبه به ریاست پزشکیان 
تشکیل جلسه داد.

در این جلســه علاوه  بر طرح موارد اجرائی دستگاه ها 
توسط اعضای دولت، وزیر امور خارجه گزارش مبسوطی 
از حضور در اجلاس بریکس، سفر به عربستان و دیدارهایی 
که در حاشیه اجلاس بریکس با سران کشورهای مختلف 

داشت، ارائه کرد.
عراقچــی، از احترام ویژه اعضای بریکس نســبت به 
مقاومت پیروزمندانه ملــت و دولت ایران در برابر تهاجم 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی، ســخن گفت و جلوه های 
اتحاد و انســجام ملت ایران و نقش بازدارنده این وحدت 
و نیز موشــک های پیشرفته نیروهای مسلح کشورمان در 
شکست اهداف و برنامه های رژیم صهیونیستی و آمریکا را از 
زاویه دید مقامات و دیپلمات های سایر کشورها در اجلاس 

بریکس، برای اعضای هیئت دولت تشریح کرد.
همچنین در جلسه هیئت دولت، رئیس بنیاد شهید 
انقلاب اســلامی گزارشــی از آخرین وضعیت آمار شهدا، 
مجروحان، مفقودان و افراد بســتری شده ناشی از جنگ 
اخیر و بازدیدهایی که از خانواده آنان صورت گرفته است، 
ارائه کرد. یکی دیگر از موضوعات مطرح شــده در جلسه 
ایــن هفته هیئت دولت، گزارش وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات از آخرین وضعیت اینترنت و مشکلات مربوط به 
این حوزه و دیدگاه هایی بود که در این زمینه وجود دارند.

در این جلسه تعدادی از آیین نامه های اجرائی مربوط به 
برنامه هفتم توسعه و پیشرفت نیز مورد تصویب قرار گرفت.

مشاور رهبر معظم انقاب، در امور بین الملل 
نوشــت: این فردی که بامداد سخنی می گوید و 
شامگاه آن را نقض می کند، یا هر کس دیگری باید 
بداند که اگر جرأت کند و در غرب آسیا اقدامی 
علیه ایران و جبهه مقاومت انجام دهد، چیزی از 
حضور و نفوذ آمریکا در منطقه باقی نخواهد ماند.

به گزارش مهر، علی اکبر ولایتی، مشــاور رهبر 
معظــم انقلاب در امور بین الملل در شــبکه ایکس 
نوشــت: مقام معظم رهبری فرمودند: ایران هیچ گاه 
 تسلیم نخواهد شــد. این ســخن، برآمده از تاریخِ 
ده هزارساله ملت مقاومی است که در برابر اسکندر، 
امپراطور بیزانس، مغول، استعمار بریتانیا و اشغالگران 

جنگ های جهانی سر خم نکرد. این فردی که بامداد 
ســخنی می گوید و شــامگاه آن را نقض می کند، یا 
هــر کس دیگری باید بداند که اگر جرأت کند و در 
غرب آسیا اقدامی علیه ایران و جبهه مقاومت انجام 
دهد، چیزی از حضور و نفوذ آمریکا در منطقه باقی 

نخواهد ماند.

ولایتی: 

هر اقدامی علیه ایران و جبهه مقاومت موجب حذف نفوذ آمریکا در منطقه است

بی طرفی ادعایی بی بی سی بار دیگر زیر سؤال رفت

استعفای مدیر موسیقی 
به دلیل پخش شعار »مرگ بر اسرائیل« در گلاستونبری

گروه هکری »حنظله« اسناد برخی نیروهای تأثیرگذار 
شبکه صهیونیستی  اینترنشنال را منتشر كرد

قرارگاه منطقه ای قــدس نیروی زمینی 
سپاه پاســداران انقاب اسامی از هاکت 
و دستگیری ۶ تروریست در چابهار توسط 

پاسداران گمنام امام زمان )عج( خبر داد. 
قرارگاه منطقه ای قدس نیروی زمینی سپاه در 
ادامه اجرای مقتدرانه رزمایش عملیاتی شــهدای 
امنیت در منطقه جنوب شرق با کمک و همیاری مردم 
فهیم و بصیر استان از طریق ارتباط گیری با سامانه 
ستاد خبری 11۴، محل اختفای تعدادی از عناصر 
گروهک های تروریستی در چابهار شناسایی کرد. 

عملیات ضربتی پاسداران گمنام امام زمان )عج( 
منجر به هلاکت و دســتگیری ۶ نفر تروریست و 
کشف مقادیری سلاح و مهمات سبک و سنگین و 

حجم قابل توجهی مواد منفجره از آنها شد. 
این افراد قصد انجام سلسله اقدامات تروریستی 
در اماکــن پر تردد را داشــتند که با هوشــیاری 
و همــکاری مردم منطقه و اقــدام به موقع جان 
برکفان ســازمان اطلاعات سپاه سلمان سیستان 
و بلوچستان، این تیم تروریستی به صورت کامل 

متلاشی شد. 

با  سخنگوی مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
اشاره به بررسی ابهامات طرح مالیات بر سوداگری 
و سفته بازی در هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص، 
اظهار داشــت: این مصوبه مهم بیش از ۴ سال در 
مجالس مختلف در حال رفت و برگشت بود. هیئت 
عالی نظارت مجمع این طرح را مغایر با سیاست های 
کلی نظام ندانست، لذا پرونده بررسی این طرح در 

هیئت عالی نظارت بسته شد.
محسن دهنوی، سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در تشریح جلسه هیئت عالی نظارت این مجمع بیان 
داشــت: جلسه هیئت عالی نظارت با حضور اکثریت اعضا 
برگزار شد. در ابتدای جلسه دبیر محترم مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و اعضای مجمع ضمن عرض تسلیت شهادت 
جمعی از فرماندهان نیروهای مسلح، دانشمندان هسته ای 
و شــهروندان عزیز و بی گناه شــامل زنان و کودکان، بر 
لزوم جبران خسارت هموطنان آسیب دیده از جنگ اخیر 

تاکید کردند.
وی بــا بیان اینکه اولین دســتور کار هیئت نظارت، 
رسیدگی به ابهامات طرح مالیات بر سوداگری و سفته بازی 

بــود، گفت: این مصوبه مهم بیش از ۴ ســال در مجالس 
مختلف در حال رفت و برگشــت بود. هیئت عالی نظارت 
در جلســه خود این طرح را مغایر با سیاســت های کلی 
نظام ندانست، لذا پرونده بررسی این طرح در هیئت عالی 

نظارت بسته شد.
ســخنگوی مجمع تشــخیص مصلحت نظام با بیان 
اینکه این قانون می تواند نقش بسزایی در ساماندهی امور 
اقتصادی کشــور به ویژه مبارزه با سوداگری داشته باشد، 
بیان داشــت: امیدواریم با ابلاغ و اجرای این قانون مردم 
شاهد اثرات خوب آن در کاهش سوداگری، افزایش تولید، 
بهره مندی و افزایش عدالت برای همه اقشار جامعه باشند.
به گزارش فارس، وی با بیان اینکه در ادامه جلســه 
بررســی »طرح دوفوریتی تشــدید مجازات جاسوسی و 
همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه 
امنیت و منافع ملی« مورد بحث و بررسی قرار گرفت، اظهار 
داشت: اعضای هیئت عالی نظارت برخی بندهای این طرح 
را واجد ابهاماتی دانستند لذا در راستای رفع ابهامات، این 

طرح به مجلس ارجاع شد.
دهنوی در تشــریح ایرادات مجمع تشخیص به طرح 

تأیید طرح مالیات بر سوداگری در هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص
تشدید مجازات جاسوسی برای رژیم صهیونیستی، با تاکید 
بر اینکه هیئت عالی نظارت با کلیت این طرح موافق بود، 
خاطرنشان کرد: باید تعریف کشورهای متخاصم به صورت 
دقیق و شــفاف در این طرح ذکر شود اما به صورت کلی 
مطرح شــده بود لذا هیئت عالی نظــارت برخی بندهای 

طرح را واجد ابهام دانســت که مقرر شــد این ابهامات در 
مجلس رفع شود.

وی ادامه داد: ابهاماتی نیز در مورد تشــدید مجازات 
جاسوسی در دوران جنگ وجود داشت که مقرر شد مجلس 

رفع ابهام کرده و مجددا به مجمع ارسال کند.

هلاكت و دستگیری ۶ تروریست در چابهار
توسط پاسداران گمنام امام زمان )عج(


